

bionexo

**Resultado do Edital de Compra n.º 48811/2023.
Setor Compras.**

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 30/08/2023 14:49

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)

Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 307033915

48811 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES (ENTREGA IMEDIATA)

Frete Próprio

Observações: NÃO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: *Material adquirido com recursos do CG 091/2012 - 16º Termo Aditivo SES GO e DADOS BANCÁRIOS* E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	07/09/2023	30 ddl	CIF	null
2	Santé Medica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Socio: SEILIA BATISTA MOURA - (62) 31010443 murilo@santedistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	28/08/2023	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4 FIO NYLON PRT 4 0 AG 2.5CM TR 3/8 45CM	2230	-	FIO NYLON PRT 4 0 AG 2.4CM TR 3/8 45CM, TECHNOFIO	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 67,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 25/08/2023 10:02
5 FIO POLIGLICOL/POLIGLACT VIOLETA 4 0 AG 2.0CM CIL 1/2 70CM	6661	-	FIO ABSO SIN MULT 4-0 C/70CM AG1/2CIRC.CIL 2.0CM ABS40MR20G, BIOLINE	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 7,0810	R\$ 0,0000		36 Unidade	R\$ 254,9160	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 25/08/2023 10:02
Total Parcial:											84.0	R\$ 322,1160	

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS	42540	-	ATADURA CREPOM 10CMX1,2, BIOTEXTIL	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,2883	R\$ 0,0000		1008 Unidade	R\$ 290,6064	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 25/08/2023 10:02
2 ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS	42541	-	ATADURA CREPOM 20CMX1,2 CM, BIOTEXTIL	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5733	R\$ 0,0000		1008 Unidade	R\$ 577,8864	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior

Flávia Carneiro da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

3	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO C/ FIO RADIOPACO 45X50 CM PACT COM 50	38092	-	CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM , BIOTEXTIL	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;Fornecedores cotaram o valor da unidade, se multiplicado pela quantidade da embalagem o valor fica maior que o orçado pelo fornecedor selecionado.	R\$ 42,0000	R\$ 0,0000	200 Pacote	R\$ 8.400,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
											Total Parcial:	2216.0	R\$ 9.268,4928
Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 3													
											Total Geral:	2300.0	R\$ 9.590,6088

imprimir
voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página